
UCHWAŁA NR XXIX/165/2020 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat Garwoliński oraz podziału 
środków finansowych otrzymanych 

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/123/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 
15 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat Garwoliński oraz podziału 
środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który  
otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 1 do Uchwały XXI/123/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 15 kwietnia 
2020 r. 

1 Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 0 zł 
a udzielanie jednorazowej dotacji na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo wniesienie 

wkładu do spółdzielni socjalnej art. 12a ustawy. 
    0 zł 

b finansowanie szkoleń organizowanych przez kierownika Powiatowego Urzędu Pracy art. 40 ustawy        0 zł 

2 Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 456 556 zł 
a dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1  pkt 7a ustawy 
74 200 zł 

b dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w 
związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7d. ustawy 

160 000 zł 

c dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7b. 
ustawy 

 0 zł 

d dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne, i środki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym art. 35a ust. 1 pkt 7c ustawy  

222 356 zł 

3 Dofinansowanie kosztów działalności wtz 1 434 720 zł 
a dofinansowanie kosztów działania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Miętnem 614 880 zł 

b dofinansowanie kosztów działania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Żelechowie 819 840 zł 
    Razem: 1 891 276 zł 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Trzaskowski Waldemar 

Id: C9DC169B-6FE9-43EA-959A-FA785EC749DC. Podpisany Strona 1




